IMl

Câmara â\dunicipaCcie iSiraçu
^stacío cCo Espírito Santo

COMISSÃO Pg FINANÇAS E ORÇAMENTO

ATA DA REUNÃO REALIZADA EM 20/09/2023

Aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e fres, as 16h, teve
início a reunião da Comissão de Finanças e Orçamento. A reunião ocorreu na
sala de reuniões da Câmara Municipal e contou com a presença dos Vereadores
Vanderlei Alves da Silva e Renato Luiz Ramalho. Secretario e membro da
comissão, respectivamente. A pauta da reunião foi a discussão sobre o Projeto^
de Lei n.° 3.413/2023 que “Altera a redação do artigo 7° e do Anexo Único da Lei
Municipal n° 3.024/2009, que dispõe sobre a carreira do cargo de Procurador
Municipal da Administração Direita, e dá outras providências." Após discussão
sobre o respectivo projeto de lel a Comissão opinou pela aprovação da
proposição. Após assinado o Parecer da Comissão e, não tendo mais projetos a
serem analisados^ a presidente deu-se por encerrada a presente reunião e
lavrada a presente Ata, que após lida vai por todos assinada conforme.

VALÉRIA DOS^^tÒS ROSALÉM
Presidente

(/ijMíééci oéi,
ATO LUIZ RAMALHO

Membro

VANDERLEI ALVES DA SILVA

Secretário

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibira cu.es.gov.br